
大塚ウエルネスベンディング株式会社
堀部　昭好

奈良県教育委員会事務局学校支援課

開　　札　　録

5,000

６ 落 札 者 の 氏 名
大塚ウエルネスベンディング株式会社
堀部　昭好

７ 落 札 の 金 額 5,000　円

入 札 金 額 入 札 者 氏 名
円

４ 入札書比較価格 3,866　円

５ 落 札 の 有 無 有

３ 予 定 価 格 3,866　円

物 件 数 量 1台

開 札 の 日 時 令和　６年　５月１０日　　１０時００分

契 約 ( 予 定 ) 日 令和　６年　５月２９日

履 行 期 間 令和６年６月１日から令和９年３月３１日まで

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

１ 契 約 の 内 容 契 約 名
県立学校施設への自動販売機設置に係る県有財産の貸付
【物件番号１】

物 件 所 在 地 大和郡山市筒井町1201



奈良県教育委員会事務局学校支援課

６ 落 札 者 の 氏 名
－

７ 落 札 の 金 額 －

入 札 金 額 入 札 者 氏 名
円

４ 入札書比較価格 8,538　円

５ 落 札 の 有 無 無

物 件 所 在 地 宇陀市榛原下井足210

３ 予 定 価 格 8,538　円

物 件 数 量 2台以上3台以内

開 札 の 日 時 令和　６年　５月１０日　　１０時００分

契 約 ( 予 定 ) 日 令和　６年　５月２９日

履 行 期 間 令和６年６月１日から令和９年３月３１日まで

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

開　　札　　録

１ 契 約 の 内 容 契 約 名
県立学校施設への自動販売機設置に係る県有財産の貸付
【物件番号２】



とらや商事株式会社
渕上　渉

奈良県教育委員会事務局学校支援課

開　　札　　録

1,000

６ 落 札 者 の 氏 名
とらや商事株式会社
渕上　渉

７ 落 札 の 金 額 1,000　円

入 札 金 額 入 札 者 氏 名
円

４ 入札書比較価格 773　円

５ 落 札 の 有 無 有

３ 予 定 価 格 773　円

物 件 数 量 1台

開 札 の 日 時 令和　６年　５月１０日　　１０時００分

契 約 ( 予 定 ) 日 令和　６年　５月２９日

履 行 期 間 令和６年６月１日から令和９年３月３１日まで

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

１ 契 約 の 内 容 契 約 名
県立学校施設への自動販売機設置に係る県有財産の貸付
【物件番号３】

物 件 所 在 地 吉野郡十津川村込之上58


